
« KUM
I

OBJEDNÁVKA Č.0695/2017/DSH/O
OdbětBtel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava _

Vyřizuje: Davidová Martina Bc.

Telefon: 595 622 696

Odbor: DSH-4

Dodavatel

IČ: 47673168 DIČ: CZ476

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.

Na iízdárně 1245/7 •

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

realizaci činností souvisejících sdotačním programem "Soutěž o nejlepší chytrá řešení", dle požadavků uvedených v příloze, která
je nedílnou součástí této objednávky.

Rada kraje dne 14. 7. 2015 usnesením č. 72/5943 (materiál č. 10/6) schválila Rámcovou smlouvu ospolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským krajem a Agenturou pro regionální
rozvoj, a.s., ev. č. 02179/2015/RRC.
Rada kraje dne 30. 5. 2017 usnesením č. 14/1153 (materiál č. 9/29) rozhodla o uzavření dodatku č. 1této smlouvy.

Vystavení této dílčí objednávky, kterou rada kraje schválila dne 30. 5. 2017 usnesením č. 14/1091 je v souladu s Rámcovou
smlouvou realizovanou na základě obecné výjimky podle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Datum požadovaného splnění: 31. 8. 2017 a 14. 9. 2017

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

444166,80 Kč

„„...„,, 'MUHAVyKUSLĚŽŠKY K;„,
Datum. krajský úřad

15.06.2017 28. října 117
702 18 OSTRAVA

náměstek hejtmana kraje





Specifikace předmětu objednávky č. 0695/2017/DSH/O

Objednáváme uVás realizacičinností v souladu s Rámcovou smlouvou č. 02179/2015/RRC,
ve znění dodatku č. 1této smlouvy, o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje
Moravskoslezského kraje, dle následujících požadavků:

Administrace dotačního programu

- činnosti související sdotačním programem „Soutěž o nejlepší chytrá řešení
v Moravskoslezském kraji"

Jednotlivé činnosti: vyřizování dotazu po dobu výzvy programu, konzultace, formální kontrola přijatých
žádostí a jejich přijatelnost vrámci DP, předání podkladů hodnotitelům, organizace hodnocení
hodnotiteli, setkání komise, podklad pro výbdr zastupitelstva kraje, podklady pro materiály na jednání
rady/zastupitelstva kraje k vyhodnocení programu, následná kontrola udržiteinosti projektu

Výstup: administrace dotačního programu, ve kterém je administrováno max. 20 žádostí vobdobí
květen až srpen 20Í7, bez realizace propagace dotačního programu ve výši 200 tis. Kč, měsíční
náklady na administraci dle ceníku RS činí 155.085 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 31. 8. 2017

Cena dle ceníku RS: 155.085 Kč bez DPH, DPH 21%, 187.652,85 Kč včetně DPH

Velká akce (80 -120 osob)

- slavnostní vyhlášení příjemců dotace v rámci dotačního programu „Soutěž o nejlepší
chytrá řešení v Moravskoslezském kraji"

Termín plnění: 14. 9. 2017 r

Cena dle ceníku RS: 211.995 Kč bez DPH, DPH 21%, 256.513,95 včetně DPH

Cena celkem: 367.080 Kč bez DPH, DPH 21%, 444.166,80 Kč včetně DPH

Financování: na základě doručené faktury za zpracování předmětu objednávky, kterou zašle
zhotovitel objednateli po předání a schválení předmětu objednávky na základě předávacího protokolu.

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami rámcové smlouvy a po realizaci každého plnění.

Datum: 12 .06. 2017

Ing. Ivo Muras

vedoucí odboru dopravy a chytrého regionu



Zásilka uložena
dne

Otisk denního razítka a podpis
vydávajícího pracovníka

Odesílatel: MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 OSTRAVA

DODEJKA
KUMS2013V6C7 MSK 79086/2017 DSH/7824/2017/Dav

Adresát:

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.

Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava 2

Potvrzuji převzetí této zásilky

dne !.&.J5,..201Z podpis fe.ty..


